平成２６年２月１７日

各学部・研究科教務担当係長 殿

情報推進課学務情報係長

証明書自動発行システムの運用停止について（通知）

このことについて，サーバメンテナンスのため下記のとおり証明書自動発行シス

テムの運用を停止しますので，お知らせします。

ついては，貴部局所属の学生に周知方よろしくお願いします。

記

停止期間 停止対象 備 考

平成26年2月26日（水）

9：30 ～ 12：00
・証明書自動発行機（全台）

メンテナンス完了後，発行機は運用状態に

復帰しますが，12 時を過ぎても復帰しな

い場合は各管理担当係において再起動を

お願いします。

※作業状況によっては，運用停止時間が前後することがあります。